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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519039Q

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit TheAçaiClub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë,Rruga Lidhja e Prizrenit, pallati 1, 
shkalla 1, Njesi sherbimi, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, prodhim dhe  tregtim me shumice e pakice 
dhe sherbim deliver, të produkteve autentike braziliane të 
bazuara në açai, duke përfshirë kremra, pure të ngrira  dhe 
fruta të pasura me antioksidantë, smothies, pije jo alkolike, 
lengje, ushqime të stilit brazilian, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.   
Evis Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
Neni 1111. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Evis Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TheAçaiClub
E-Mail: theacaiclub.info@gmail.com  
Telefon: 0682921211  
Kutia Postare: 1001 1001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584200-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E630E3-3841-47FB-BF2B-3E1C31E818B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63DAE7E-E6F1-40CA-B3E4-E9739B5953C8

